
 
 

           
                                           

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  

26.07.2022                                   г. Уссурийск                                 №  696  
  
       

О признании утратившими силу некоторых решений  
Думы Уссурийского городского округа  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",  частью 4 статьи 6 Положения о территориальном 

общественном самоуправлении в Уссурийском городском округе, 
утвержденном решением Думы Уссурийского городского округа от 26 

апреля 2005 года № 205 и Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа  
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Уссурийского 

городского округа: 
 1) от 26 апреля 2022 года № 628 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Сакура"; 
2) от 26 апреля 2022 года № 629 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Перекрёсток"; 
3) от 26 апреля 2022 года № 631 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Дружба"; 
4) от 26 апреля 2022 года № 633 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Тургеневское"; 
5) от 26 апреля 2022 года № 636 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Фортуна"; 
6) от 26 апреля 2022 года № 639 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Муравьева 71 А"; 
 
 
 
 



 
 

2 

7) от 26 апреля 2022 года № 640 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Ивасика"; 
8) от 26 апреля 2022 года № 641 "Об установлении границ 

территориального общественного самоуправления "Берёзка". 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Председатель Думы   
Уссурийского городского округа                                                      А.Н. Черныш                      

 


